corrupte libri: *obvia mens idque*.

XXIX. *Myrmidonibus*, p. 433, 1, P. S. 5, p. 220. cetera recte, ut opinor; sed versu 5. hoc malim:

Nam pervicacem dicas me esse; id vincere,

Perfacile patior etc.

h. e. id te vincere.

XXX. *Neoptolemo*.

1. p. 493, 14, P. S. 5, p. 224:

— Veritatis acritas.

a glossatore est vocab. *vis*.

2. p. 501, 3.

Quid, si ex Graecia omni illius par nemo reperiri potest?

t. t. c.

haec quoque omissa in impressis libris. metrum adiuves corripiendo priorem *τοῦ οὐνι*, sicut in usu est Plauto, Terentio et poëtis.

XXXI. *Nyctegresia*.

1. p. 227, 27, P. S. 5, p. 225:

Iamiam ascendit horum laterum texta Volcanus vorax!

t. t. c.

vide quam turbare possit scriptura, olim usitata, continua! haec enim continue scripta *nyctegresia* ascendit — *vorax*, omissis similibus, abidere in illa, quae vulgo leguntur, manca, nec latina: *Scendit hora lat. t. Volcani v. natum hora ex horū.*

2. p. 397, 4, P. S. 5, p. 195.

Aut illum ego rapiam; aut illi poenas subferam. i. s.  
codd.: *Aut ego illum eripiam, aut etc. illum, Hectorem.*  
loquitur Achilles.

### XXXII. Oenomao.

1. p. 120, 31, P. S. 5, 228. non opus inusitata forma *principium*. pónamus *principum* quod sensu ac metro congruit.

2. p. 552, 16, P. S. 5, p. 226. scribendum: *Numero se expurgat timor*, sententia generali, non *te*. sic *Brutus pro Drusus* libri Velleiani 2, 125.

3. p. 357, 14, P. S. ib., malim sine offensione numerorum: *arcemque*, quod haud inelegans.

4. p. 482, 25, P. S. 5, p. 227:

*Coniugulum Pisas patere ad te itiner tendere.* i. s.  
h. e. coniunctum iter: patere, me tecum proficisci Pisas.

### XXXIII. Pelopidis.

1. p. 174, 10, P. S. 5, p. 229:

Namque eum ut credam ex tuo esse conceptum satu, i. s.

Sat argumenta redigunt animum et commovent.

codd. *Nam me ut credam — satu, ut argumenta etc. que nunc omitti, nunc addi solet a librariis. eū facile obliteratum est inter e et u, cui verbo m in nam se agglutinaverit. ut ortum ex sat, omissa forte littera initiali, quemadmodum omni scriptum arbitror pro somno apud Velleium.* 2, 30. Virg. Aen. 11, 366.: *sat funera fusi Vidimus.* possis etiam: *Satis argumentum etc.*, ut *satis* haustum credatur a simili *satu*, quod praecepsit; sed tum difficile explicatu est *ut* particula.

2. p. 452, 27, P. S. ib.:

Eius serpentis squamae squalido nero textae et purpura.  
t. t. c.

non opus Vossiano *squalidae*.

XXXIV. *Philoctete*.

1. p. 318, 6, P. S. 5, p. 331:

Ubi habet? urbe, agrove?

codd. *agrone*, litteris n et u confusis, ut saepe alias.